
Stránka 1 z 11 

Město Šternberk 
 Městský úřad Šternberk 
 Horní náměstí 16 
 785 01 Šternberk 
 

Usnesení 80. schůze Rady města Šternberka ze dne 03. 10. 2022 

Číslo: 3170/80 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

program schůze Rady města Šternberka dne 03.10.2022 

Číslo: 3171/80 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

zápis č. 21 z jednání škodní komise ze dne 19.09.2022 a 
schvaluje 

vyřazení majetku z evidence Města Šternberka dle zápisu z jednání škodní komise 

Číslo: 3172/80 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

zápis z jednání komise dopravní z 19.9.2022, 
schvaluje 

tiskovou zprávu z jednání komise dopravní, 
schvaluje 

záměr změny dopravního značení na ulici Nádražní, 
bere na vědomí 

žádost XXXXX ve věci vyhrazeného parkování na ulici Světlov, 
žádost SVJ Světlov 23 ve věci vyhrazeného parkování na ulici Světlov, 
žádost p. XXXXX ve věci vyhrazeného parkování na ulici Nádražní, 
žádost SVJ Kozinova 8 ve věci dopravního značení na ulici Kozinova a 
ukládá 

starostovi odpovědět žadatelům dle předloženého návrhu 

Číslo: 3173/80 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

zápis č. 20 z jednání komise rozvoje města ze dne 08.09.2022 

Číslo: 3174/80 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

důvodovou zprávu k veřejným zakázkám města Šternberka, 



Stránka 2 z 11 

rozhoduje 

na základě provedené poptávky o výběru dodavatele na dodání elektrozařízení a 
dalšího vybavení do nového aquacentra ve městě Šternberk, - Elektropráce Spáčil 
s.r.o., I.P. Pavlova 725/117, 779 00 Olomouc, IČ 26853639, nabídková cena 511 
685,00 Kč bez DPH, 
schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo dle předloženého návrhu a 
zmocňuje 

starostu k podpisu smlouvy 

Číslo: 3175/80 

Rada města Šternberka 

rozhoduje 

o výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
"Renovace veřejného osvětlení Šternberk – okruhy Ořechová, Světlov, Obora" - 
účastník OPLUŠTIL - STAVBY elektromontáže s.r.o., Chelčického 1131/29, 779 00 
Olomouc, IČ: 04974000 s nabídkovou cenou 2 975 320,00 Kč bez DPH, 
schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo dle předloženého návrhu a 
zmocňuje 

starostu k podpisu smlouvy 

Číslo: 3176/80 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace " 
Šternberk – zázemí atletického stadionu", č. smlouvy 376/21/S/OPŠK se společností 
Stern – projekt s.r.o., se sídlem Domašov u Šternberka 92, 785 01, IČ 29373956 dle 
předloženého návrhu a 
zmocňuje 

starostu podpisem dodatku č.1 

Číslo: 3177/80 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

záměr výpůjčky místnosti ve 3.NP bývalého augustiniánského kláštera pro XXXXX, 
Šternberk 

Číslo: 3178/80 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

záměr výpůjčky místnosti ve 3.NP bývalého augustiniánského kláštera pro XXXXX, 
Lipová XXXXX, PSČ 751 14 

Číslo: 3179/80 

Rada města Šternberka 



Stránka 3 z 11 

bere na vědomí 

zápis z jednání komise životního prostředí ze dne 14.09.2022 

Číslo: 3180/80 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

žádost o kácení dřeviny na pozemku ve vlastnictví města Šternberka a 
souhlasí 

s kácením stromu na pozemku parc. č. 2154/3 k. ú. Šternberk (1 ks jasan) a 
provedením náhradní výsadby 

Číslo: 3181/80 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

zápis z 26. jednání komise cestovního ruchu a MPZ ze dne 12.09.2022 

Číslo: 3182/80 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

zápis z jednání kulturní komise ze dne 13. září 2022 

Číslo: 3183/80 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

zápis z jednání sportovní komise ze dne 14. září 2022 

Číslo: 3184/80 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

zápis z 16. jednání komise prevence kriminality 

Číslo: 3185/80 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

žádost ředitelky organizace Sociální služby Šternberk, příspěvková organizace a 
schvaluje 

přijetí finančních darů pro organizaci Sociální služby Šternberk, příspěvková 
organizace dle návrhu v důvodové zprávě 

Číslo: 3186/80 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

žádost ředitelky organizace Sociální služby Šternberk, příspěvková organizace a 



Stránka 4 z 11 

schvaluje 

přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu společnosti masparti s.r.o., IČO: 
03198057, se sídlem Nádražní 1790/22, 785 01 Šternberk 

Číslo: 3187/80 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

záměr rozšíření předmětu nájmu dle smlouvy o nájmu č. 172/11/S/SBNP prostoru 
sloužícího podnikání v objektu č. pop. 960 (Dvorská 13), který je součástí pozemku 
parc. č. 4689/1 v k.ú. Šternberk, o místnost o ploše 13,21 m2 pro MALETÍNSKÝ 
PÍSKOVEC, spol. s r.o., IČ: 25872354, sídlo: Dolní Žleb 68, Šternberk, za podmínek 
dle předloženého materiálu 

Číslo: 3188/80 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

prodloužení nájmu bytu č. 101 o velikosti 2+1 s příslušenstvím o celkové ploše 95,15 
m2 v domě ve Šternberku, č. pop. 960, který je součástí pozemku parc. č. 4689/1 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Šternberk (ulice Dvorská č. o. 13) a uzavření 
nájemní smlouvy na byt č. 101 s XXXXX za podmínek dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu nájemní smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 3189/80 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

prodloužení nájmu bytové jednotky č. 2214/17 o velikosti 1+0 s příslušenstvím o 
celkové ploše 33,94 m2 v domě ve Šternberku, č. pop. 2214, který je součástí pozemku 
parc. č. 1786/3 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Šternberk (ulice U Vrby č. o. 12) a 
uzavření nájemní smlouvy na bytovou jednotku č. 2214/17 s XXXXX za podmínek dle 
předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu nájemní smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 3190/80 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

prodloužení nájmu bytu č. 203 o velikosti 2+1 s příslušenstvím o celkové ploše 59,97 
m2 v domě ve Šternberku, č. pop. 59, který je součástí pozemku parc. č. 20 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Šternberk (ulice Horní náměstí č. o. 11) a uzavření nájemní 
smlouvy na byt č. 203 s XXXXX za podmínek dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu nájemní smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 3191/80 

Rada města Šternberka 



Stránka 5 z 11 

schvaluje 

pronájem části pozemku a uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 2217/1 
ostatní plocha o výměře cca 23 m2 v k. ú. Šternberk za cenu 12.420 Kč + DPH/rok na 
dobu neurčitou se XXXXX dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu smlouvy o nájmu pozemku 1. místostarostu 

Číslo: 3192/80 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

pronájem části pozemku a uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 37 ostatní 
plocha o výměře 4 m2 v k. ú. Lhota u Šternberka s XXXXX za cenu 60 Kč/rok na dobu 
neurčitou dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu smlouvy o nájmu pozemku 1. místostarostu 

Číslo: 3193/80 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

pronájem pozemků a uzavření nájemní smlouvy na pozemky parc. č. 4988 zast. plocha 
a nádvoří o výměře 13 m2, parc. č. 4989 zahrada o výměře 609 m2, parc. č. 5000 zast. 
plocha a nádvoří o výměře 17 m2 a parc. č. 5001 zahrada o výměře 624 m2, vše v k.ú. 
Šternberk na dobu určitou do 31.07.2027 za cenu 5.112 Kč/rok XXXXX dle 
předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu nájemní smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 3194/80 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

záměr pronájmu souboru místností o ploše 68,25 m2 v přízemí budovy č. pop. 59, která 
je součástí pozemku parc. č. 20 v k.ú. Šternberk, (Horní nám. 11.) pro MUDr. Jiřího 
Langera - ordinace praktického lékaře, IČ: 60045230, se sídlem Horní nám. 59/11, 
Šternberk, za podmínek dle předloženého materiálu 

Číslo: 3195/80 

Rada města Šternberka 

souhlasí 

pro XXXXX nájemce bytu č. 306 o velikosti 3+1 o celkové ploše 137,40 m2 v bytovém 
domě ve Šternberku, č. pop. 2411, který je součástí pozemku parc. č. 3344/4 
zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Šternberk (ulice Labutí č. or. 25) a garážového stání 
č. 3 v tomtéž domě s podnájmem pro XXXXX za podmínek dle předloženého materiálu 

Číslo: 3196/80 

Rada města Šternberka 

souhlasí 



Stránka 6 z 11 

pro XXXXX nájemce bytu č. 002 o velikosti 1+kk s příslušenstvím o celkové ploše 
30,38 m2 v bytovém domě ve Šternberku, č. pop. 2411, který je součástí pozemku 
parc. č. 3344/4 zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Šternberk (ulice Labutí č. or. 25) s 
podnájmem pro XXXXX za podmínek dle předloženého materiálu 

Číslo: 3197/80 

Rada města Šternberka 

souhlasí 

pro XXXXX nájemce bytu č. 005 o velikosti 1+kk s příslušenstvím o celkové ploše 
28,99 m2 v bytovém domě ve Šternberku, č. pop. 2411, který je součástí pozemku 
parc. č. 3344/4 zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Šternberk (ulice Labutí č. or. 25) s 
podnájmem pro XXXXX za podmínek dle předloženého materiálu 

Číslo: 3198/80 

Rada města Šternberka 

souhlasí 

s umístěním podzemního komunikačního vedení v částech pozemků parc. č. 411/4, 
1789/1, 1811, 1847/1, 1847/3, 1847/4, 1847/5, 1891, 1906, 1941/1, 1949, 1950/2, 
1954, 2155/3, 2217/1, 2237, 2329, 2330, 2331 v k. ú. Šternberk, 
schvaluje 

uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti s právem 
umístění a provozování podzemního komunikačního vedení, včetně práva vstupu a 
vjezdu v souvislosti s provozem, opravami a údržbou, změnami nebo jejich 
odstraňováním v částech pozemků parc. č. 411/4, 1789/1, 1811, 1847/1, 1847/3, 
1847/4, 1847/5, 1891, 1906, 1941/1, 1949, 1950/2, 1954, 2155/3, 2217/1, 2237, 2329, 
2330, 2331 v k. ú. Šternberk, které jsou ve vlastnictví Města Šternberka, ve prospěch 
Telco Infrastructure, s.r.o., Duhová 1531/3, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 08425817, na 
dobu neurčitou, dle geometrického plánu pro vyznačení rozsahu věcného břemene - 
služebnosti a za cenu dle dokumentu Rady města Šternberka, Ceník věcných břemen 
zřizovaných na nemovitostech ve vlastnictví Města Šternberka, č. 2711/68-22, ze dne 
01.03.2022, dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

1. místostarostu k podpisu smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti 

Číslo: 3199/80 

Rada města Šternberka 

souhlasí 

s umístěním podzemního komunikačního vedení v částech pozemků parc. č. 2217/1, 
2223, 2224, 2656, 2755, 2763, 2771, 2788, 2812, 2821, 2832/1, 2833, 2849, 3176, 
3181, 3182, 3183, 3186, 3187, 3188, 3210, 3211, 3228/3, 3246/1, 3287, 3290, 3309, 
3350/3, 3350/6, 3389/1, 3394/17, 3508/2, 3508/3, 3508/4, 6105/2, 6107, 6109/1, 
6109/3, 6110 v k. ú. Šternberk, 
schvaluje 

uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti s právem 
umístění a provozování podzemního komunikačního vedení, včetně práva vstupu a 
vjezdu v souvislosti s provozem, opravami a údržbou, změnami nebo jejich 
odstraňováním v částech pozemků parc. č. 2217/1, 2223, 2224, 2656, 2755, 2763, 
2771, 2788, 2812, 2821, 2832/1, 2833, 2849, 3176, 3181, 3182, 3183, 3186, 3187, 



Stránka 7 z 11 

3188, 3210, 3211, 3228/3, 3246/1, 3287, 3290, 3309, 3350/3, 3350/6, 3389/1, 
3394/17, 3508/2, 3508/3, 3508/4, 6105/2, 6107, 6109/1, 6109/3, 6110 v k. ú. 
Šternberk, které jsou ve vlastnictví Města Šternberka, ve prospěch Telco 
Infrastructure, s.r.o., Duhová 1531/3, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 08425817, na dobu 
neurčitou, dle geometrického plánu pro vyznačení rozsahu věcného břemene - 
služebnosti a za cenu dle dokumentu Rady města Šternberka, Ceník věcných břemen 
zřizovaných na nemovitostech ve vlastnictví Města Šternberka, č. 2711/68-22, ze dne 
01.03.2022, dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

1. místostarostu k podpisu smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti 

Číslo: 3200/80 

Rada města Šternberka 

souhlasí 

s umístěním podzemního komunikačního vedení v částech pozemků parc. č. 692, 
712/3, 713, 832, 833/1, 833/15, 833/25, 847/1, 847/2, 872, 918/3, 1618/1, 1618/2, 
1762/3, 1789/1, 1789/2, 1789/4, 1789/5, 1811 v k. ú. Šternberk, 
schvaluje 

uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti s právem 
umístění a provozování podzemního komunikačního vedení, včetně práva vstupu a 
vjezdu v souvislosti s provozem, opravami a údržbou, změnami nebo jejich 
odstraňováním v částech pozemků parc. č. 692, 712/3, 713, 832, 833/1, 833/15, 
833/25, 847/1, 847/2, 872, 918/3, 1618/1, 1618/2, 1762/3, 1789/1, 1789/2, 1789/4, 
1789/5, 1811 v k. ú. Šternberk, které jsou ve vlastnictví Města Šternberka, ve prospěch 
Telco Infrastructure, s.r.o., Duhová 1531/3, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 08425817, na 
dobu neurčitou, dle geometrického plánu pro vyznačení rozsahu věcného břemene - 
služebnosti a za cenu dle dokumentu Rady města Šternberka, Ceník věcných břemen 
zřizovaných na nemovitostech ve vlastnictví Města Šternberka, č. 2711/68-22, ze dne 
01.03.2022, dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

1. místostarostu k podpisu smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti 

Číslo: 3201/80 

Rada města Šternberka 

souhlasí 

s umístěním stavby, přípojek dešťové a splaškové kanalizace v části pozemku parc. č. 
3463, který je ve vlastnictví Města Šternberka, pro umístění přípojek dešťové a 
splaškové kanalizace v pozemcích parc. č. 3455 a 3456, jehož součástí je stavba – 
rodinný dům, vše v k. ú. Šternberk, 
schvaluje 

uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti s právem umístění 
a provozování přípojek dešťové a splaškové kanalizace, včetně práva vstupu a vjezdu 
v souvislosti s provozem, opravami a údržbou, změnami nebo jejich odstraňováním v 
části pozemku parc. č. 3463, který je ve vlastnictví Města Šternberka, pro napojení 
pozemků parc. č. 3455 a 3456, jehož součástí je stavba – rodinný dům, vše v k. ú. 
Šternberk, a to v rozsahu specifikovaném v geometrickém plánu pro vyznačení 
rozsahu věcného břemene – služebnosti a za cenu dle dokumentu Rady města 
Šternberka – Ceník věcných břemen zřizovaných na nemovitostech ve vlastnictví 
Města Šternberka, č. 2711/68-22 ze dne 01.03.2022, dle předloženého materiálu a 



Stránka 8 z 11 

zmocňuje 

k podpisu smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti 1. místostarostu 

Číslo: 3202/80 

Rada města Šternberka 

souhlasí 

s umístěním stavby přípojek vodovodu a splaškové kanalizace v části pozemku parc. 
č. 5473, který je ve vlastnictví Města Šternberka, pro napojení pozemku parc. č. 
4601/1, vše v k. ú. Šternberk, 
schvaluje 

uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti s právem umístění 
a provozování přípojek vodovodu a splaškové kanalizace, včetně práva vstupu a 
vjezdu v souvislosti s provozem, opravami a údržbou, změnami nebo jejich 
odstraňováním v části pozemku parc. č. 5473, který je ve vlastnictví Města Šternberka, 
pro napojení pozemku parc. č. 4601/1, vše v k. ú. Šternberk, a to v rozsahu 
specifikovaném v geometrickém plánu pro vyznačení rozsahu věcného břemene – 
služebnosti a za cenu dle dokumentu Rady města Šternberka – Ceník věcných břemen 
zřizovaných na nemovitostech ve vlastnictví Města Šternberka, č. 2711/68-22, ze dne 
01.03.2022, dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

1. místostarostu k podpisu smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti 

Číslo: 3203/80 

Rada města Šternberka 

souhlasí 

s umístěním stavby přípojky splaškové kanalizace v části pozemků parc. č. 3819 a 
6043/1, které jsou ve vlastnictví Města Šternberka, pro napojení pozemků parc. č. 
3838/1 a 3838/2, vše v k. ú. Šternberk, 
schvaluje 

uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti s právem umístění 
a provozování přípojky splaškové kanalizace, včetně práva vstupu a vjezdu v 
souvislosti s provozem, opravami a údržbou, změnami nebo jejich odstraňováním v 
částech pozemků parc. č. 3819 a 6043/1, které jsou ve vlastnictví Města Šternberka, 
pro napojení pozemku parc. č. 3838/1 a 3838/2, vše v k. ú. Šternberk, a to v rozsahu 
specifikovaném v geometrickém plánu pro vyznačení rozsahu věcného břemene – 
služebnosti a za cenu dle dokumentu Rady města Šternberka – Ceník věcných břemen 
zřizovaných na nemovitostech ve vlastnictví Města Šternberka, č. 2711/68-22, ze dne 
01.03.2022, dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

1. místostarostu k podpisu smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti 

Číslo: 3204/80 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti s právem umístění a 
provozování komunikačního vedení, včetně vstupu a vjezdu v souvislosti s provozem, 
opravami a údržbou, změnami nebo jejich odstraňováním v částech pozemků parc. č. 
1781/1, parc. č. 1954, parc. č. 1967/1 v k. ú. Šternberk, které jsou ve vlastnictví Města 



Stránka 9 z 11 

Šternberk, v rozsahu vyznačeném geometrickým plánem č. 5090-133/2022, ve 
prospěch spol. CETIN, a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063, 
na dobu neurčitou, za jednorázovou úhradu celkem ve výši 500 Kč, která bude 
navýšena o DPH dle platného právního předpisu ke dni podpisu smlouvy o zřízení 
věcného břemene služebnosti dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu předložené smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 3205/80 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti s právem umístění a 
provozování kabelového vedení NN, včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti s 
provozem, opravami a údržbou, změnami nebo jeho odstraňováním v části pozemku 
parc. č. 2821 v k. ú. Šternberk, který je ve vlastnictví Města Šternberk, ve prospěch 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, IČ:24729035, na dobu 
neurčitou, v rozsahu vyznačeném v geometrickém plánu č. 5081-123/2022, za 
jednorázovou úhradu ve výši 2.000 Kč, která bude navýšena o DPH dle platného 
právního předpisu ke dni podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti, dle 
předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu předložené smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 3206/80 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti s právem umístění a 
provozování kabelového vedení NN, včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti s 
provozem, opravami a údržbou, změnami nebo jeho odstraňováním v části pozemku 
parc. č. 28 v k. ú. Lhota u Šternberka, který je ve vlastnictví Města Šternberk, ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, IČ:24729035, na 
dobu neurčitou, v rozsahu vyznačeném v geometrickém plánu č. 645-244/2021, za 
jednorázovou úhradu ve výši 1.792 Kč, která bude navýšena o DPH dle platného 
právního předpisu ke dni podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti, dle 
předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu předložené smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 3207/80 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti s právem umístění a 
provozování zemního kabelového vedení NN, včetně práva vstupu a vjezdu v 
souvislosti s provozem, opravami a údržbou, změnami nebo jeho odstraňováním v 
částech pozemků parc. č. 181/4, 1236, 1295/2, 1307/2 v k. ú. Těšíkov, které jsou ve 
vlastnictví Města Šternberk, ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 
IV-Podmokly, IČ:24729035, na dobu neurčitou, v rozsahu vyznačeném v 
geometrickém plánu č. 255-338/2022, za jednorázovou úhradu ve výši 38.760 Kč, 



Stránka 10 z 11 

která bude navýšena o DPH dle platného právního předpisu ke dni podpisu smlouvy o 
zřízení věcného břemene služebnosti, dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu předložené smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 3208/80 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě – s právem 
umístění a provozování přípojky vodovodní a přípojky splaškové kanalizace, včetně 
vstupu a vjezdu v souvislosti s provozem, opravami a údržbou, změnami nebo jejich 
odstraňováním v částech služebných pozemků parc. č. 4615/1, 4621/7, 4621/13, vše 
v k. ú. Šternberk, které jsou ve vlastnictví Města Šternberka, ve prospěch Společenství 
vlastníků jednotek pro dům Světlov 2748/27, Šternberk, sídlo: Světlov 2777/29, 
Šternberk, IČ: 17462495, a to v rozsahu vyznačeném geometrickým plánem č. 5056-
18/2022, na dobu neurčitou a za jednorázovou úhradu ve výši 5.464 Kč, která bude 
navýšena o DPH dle platného právního předpisu ke dni podpisu smlouvy o zřízení 
věcného břemene služebnosti a 
zmocňuje 

k podpisu předložené smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 3209/80 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

výpověď z nájmu prostoru sloužícího podnikání o ploše 27,60 m2, v budově č. pop. 
162 (Radniční 5), který je součástí pozemku parc. č. 237 v k.ú. Šternberk k 28.02.2023, 
užívaného na základě smlouvy č. 436/20/S/OSMM uzavřené s nájemcem XXXXX a 
schvaluje 

záměr pronájmu prostoru sloužícího podnikání o celkové ploše 27,60 m2 v objektu č. 
pop. 162 (Radniční 5), který je součástí pozemku parc. č. 237 v k. ú. Šternberk, za 
podmínek dle předloženého materiálu 

Číslo: 3210/80 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

záměr výpůjčky prostoru v přízemí budovy ve Šternberku, č. pop. 1503, která je 
součástí pozemku parc. č. 473, zast. plocha a nádvoří v k.ú. Šternberk (Nám. Svobody 
č. or. 7) pro MODROU PĚTKU, z.s., IČ: 48770426, se sídlem Kosmákova 1638/6, 
Šternberk, dle předloženého materiálu 

Číslo: 3211/80 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

ceník pro Aquacentrum Šternberk dle návrhu ředitelky společnosti Šternberská 
sportovní s.r.o. 

Číslo: 3212/80 



Stránka 11 z 11 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

zápis ze zasedání dozorčí rady společnosti Šternberská sportovní s.r.o. ze dne 
15.08.2022 a výsledky hospodaření společnosti za I. pololetí 2022 

 

 

Ing. Stanislav Orság            Jiří Kraus 
            starosta        1. místostarosta 


